REPUBLICA DOMINICANA

Direccion General de las Escuelas Vocacionales de las FF. AA.y la P. N.

ACTIVIDAD 007
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

SANTO DOMINGO ESTE.
BALANCE GENERAL
AL 31 DE MAYO 2024

VALOR EN RD$

DISPONIBILIDAD CUENTA CAPTACION DIRECTA

APROPIACION NO PROGRAMADA
MODIFICACION PENDIENTE
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
EDIFICACIONES

1,656,561.47
81,334,046.09

82,990,607.56

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
RETENCIONES Y OTROS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO INICIAL
MODIFICACION PRESUPUESTARIA
PRESUPUESTOS APROBADOS
RESULTADOS NETO DE EJERCICIO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

228,084,157.66
134,379,983.26

362,464,140.92

445,454,748.48

0.00

0.00

0.00

0.00

664,949,995.00

664,949,995.00
219,495,246.52

445,454,748.48

445,454,748.48

"I_I!K/
Lic. CARMEN R. TAUERAS DE JES
Tte. Cnel. Cofitadora, E.R.D.
Directora Financiera DIGEV

S

VS




