

REPUBLICA DOMINICANA

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las FF. AA. y la P. N. SANTO DOMINGO ESTE.

BALANCE GENERAL AL 31 DE MAYO 2024 VALOR EN RD\$

ACTIVIDAD 007 ACTIVOS

ACTIVOS	CORRIENTES

DISPONIBILIDAD CUENTA CAPTACION DIRECTA	1,656,561.47
APROPIACION NO PROGRAMADA	81,334,046.09
MODIFICACION PENDIENTE	-
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	82,990,607.56
	-
ACTIVOS NO CORRIENTES	
EDIFICACIONES	228,084,157.66
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	134,379,983.26
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	362,464,140.92
TOTAL DE ACTIVOS	445,454,748.48
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
RETENCIONES Y OTROS	0.00
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	0.00
PASIVOS NO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL FASIVOS NO CONNENTES	0.00
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO INICIAL	664,949,995.00
MODIFICACION PRESUPUESTARIA	-
PRESUPUESTOS APROBADOS	664,949,995.00
RESULTADOS NETO DE EJERCICIO	219,495,246.52
TOTAL DE PATRIMONIO	445,454,748.48



TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

Lic. ISMELY A. FERNANDEZ RODRIGUEZ

Tte. Cnel. Contadora, E. R.O.

Sub-Directora de Auditoria DIGE VUINTONE ESP. R.O.

445,454,748.48

Lic. CARMEN R. TAVERAS DE IE.
Tte. Cnel. Contadora, E.R.D.
Directora Financiera DIGEV